
 

   
 

Česká společnost chemická, 
Odborná skupina pro tuky, detergenty a kosmetickou chemii 

Univerzita Pardubice, 
Katedra analytické chemie Fakulty chemicko-technologické 

Chemotex Děčín a. s. 

si Vás dovolují pozvat na  
 

52. seminář o tenzidech a detergentech, 

který se uskuteční ve dnech 6. až 8. listopadu 2019 
v hotelu EA Kraskov, Třemošnice-Starý Dvůr 47 

 

 
 

  
 

 

 



ODBORNÍ GARANTI 

prof. Ing. Jan Šmidrkal, CSc., Vysoká škola chemicko-technologická v Praze 
Ing. Tomáš Mikysek, Ph.D., Univerzita Pardubice 

 

VŠEOBECNÉ INFORMACE 

Letošní seminář se koná v hotelu EA Kraskov **** nacházející se v Železných horách, přibližně 5 
km východně od města Třemošnice, mezi obcemi Starý Dvůr a Kraskov v místní části zvané Peklo. 
Jednou z variant pro osobní dopravu je: u Čáslavi odbočit na silnici č. 337 směr Žleby a Ronov 
nad Doubravou. Následně pokračovat rovně a za obcí Starý Dvůr odbočit vpravo směr Počátky. 
Hotel se nachází cca po 300 m vpravo.  Pro ty co zvolí veřejnou dopravu: nejbližší vlaková stanice 
se nachází v Třemošnici a nejbližší autobusová zastávka „Seč, Počátky, Peklo“ je cca 100 m od 
hotelu.  V těsné blízkosti hotelu najdeme rybníky Dolní a Horní Peklo a o přibližně 5km dále i 
vodní nádrž Seč. Cestou na jihozápad zdobí malebnou krajinu NPP Kaňkovy hory s řadou 
naučných stezek. Jednou z dominant zdejšího kraje je rovněž zřícenina hradu Lichnice. Pokud jde 
o ubytování, samozřejmostí je toaletní zařízení na každém pokoji (WC, sprcha) v hotelu lze 
využít i wellness. Součástí programu bude i společenský večer s živou hudbou. Program 
semináře bude rozeslán později (podle přihlášených příspěvků). 

 

Prezentace a ubytování bude ve středu 6. listopadu od 16:00 hod v místě konání. 
Zájemce o samostatné ubytování upozorňujeme, že počet jednolůžkových pokojů 
je omezen, a tyto pokoje budou obsazovány podle pořadí došlých přihlášek. 

 

ÚČASTNICKÝ POPLATEK do 30. 9. 2019 po 30. 9. 2019 

Vložné 1450,- Kč 1850,- Kč 
Stravování 700,- Kč 700,- Kč 
Ubytování (2 os/pokoj) 1950,- Kč 1950,- Kč 

       (1 os/pokoj) 2950,- Kč 2950,- Kč 
Celkem (při ubytování po dvou) 4100,- Kč 4500,- Kč 

(při samostatném ubytování)       5100,- Kč 5500,- Kč 

 
 Úhrada účastnického poplatku:  
Na základě závazné přihlášky bude vystavena faktura. Další možností je pak úhrada 
v hotovosti v místě konání. 

 

 Závaznou přihlášku vyplňte online na stránkách Univerzity Pardubice 
do 30. z áří 2019 
 
příspěvek do sborníku zašlete na e-mail: tomas.mikysek@upce.cz do 30.září 2019 

 

Příspěvek do sborníku pište, prosím, dle přiloženého vzoru, který můžete použít 
jako tzv. „templát“. To znamená, že stačí jen přepisovat instrukce s použitím stejných 
fontů, nevymýšlejte nic jiného. Číslo ISBN bude upřesněno. Obrázky a tabulky 
vkládejte přímo do textu (v této souvislosti mějte na paměti, že sborník bude vytištěn 
ve formátu A5; podle toho volte velikost písmen). Přednášející budou mít k dispozici 
dataprojektor s PC. 

 

 

mailto:tomas.mikysek@upce.cz

